
 

DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO

                        Determinazione n. 1068 del 26 febbraio 2015  

IL DIRIGENTE 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.  51/2 del 20/11/2014, con la quale il Dott. 
Mario Carmine Antonio Palermo è stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro;

VISTA  la deliberazione del C.S n. 1 del 29/12/2014 avente ad oggetto: Insediamento del 
Commissario  Straordinario  dell’Azienda  Sanitaria  di  Nuoro,  Dott.  Mario  Carmine  Antonio 
Palermo;

VISTA la nota prot.PG/2014/62187 del 30/12/2014, con la quale il Commissario Straordinario 
ha disposto, in via temporanea le deleghe di firma di provvedimenti riguardanti l'ordinaria 
amministrazione ( determinazioni dirigenziali), a suo tempo conferite ai responsabili dwelle 
strutture aziendali...;

ATTESO che per motivi d'urgenza si è reso necessario procedere all'acquisto di dispositivi 
individuali  di  sicurezza,  per  gli  operatori  tecnici  dipendenti  del  Presidio  Ospedaliero San 
Camillo di Sorgono, e di materiale tecnico  indispensabile alla effettuazione del   trasloco di 
alcuni servizi;

ATTESO   che la ditta nuova Angiu&Concu ha trasmesso in data 208/12/2014 le fatture: 
n.152 del 13/03/2013 pari ad € 238,25, n. 1051 del 10/12/2013 pari ad € 155,62, n. 1060 del 
12/12/2013 pari ad € 244,96, per un totale complessivo di € 638,83 iva inclusa; 

ATTESO  che le fatture di cui trattasi non sono state liquidate nei tempi previsti in presenza 
di Durc irregolare;

ACCERTATO che la merce fornita è conforme a quanto ordinato;

VISTO  il  Durc,  allegato  alla  presente,  rilasciato  dallo  Sportello  Unico Previdenziale,  dal 
quale si evince che la Ditta è in regola con gli adempimenti INPS e Inail ed acquisito il Cig;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione;

VISTO  il decreto legislativo 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

1068.odt                                  pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO:  Liquidazione fatture Ditta Nuova Angius e Concu s.n.c. di Sorgono. Spesa € 
638,83 CIG: Z9C120070F

 



VISTI   i decreti  legislativi n. 502/92 e 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE la Legge Regionale n.10/2006 e la Legge Regionale 23/2014;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

a- di liquidare la somma di € 638,83   iva inclusa, alla Ditta Nuova Angius e Concu  snc 
di Sorgono a saldo delle fatture n. 152  del 13/03/2013 pari €. 238,25, n.1051 del 10/12/2013 
pari a €155.62 e n. 1060 del 12/12/2013 pari a €. 244,96;

b- di imputare la suddetta spesa come segue:
   €.  238,25, sul  conto  0802020101, sopravvenienze  passive, “  acquisti  di  materiale  di 
guardaroba”; 
€. 155,62 ed €.244,96, soppravvenienze passive,sul conto 0501030501 “ acquisti materiale 
tecnico  strumentale  per  manutenzione  e  riparazioni”,costi  comuni,HP0SC9901,Presidio 
Ospedaliero  Sorgono;

d- di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio   Bilancio del 
Dipartimento Amministrativo Aziendale;

e- la presente determinazione sarà pubblicata nel  sito web aziendale. 

  Il DIRIGENTE
       f.to  Dott.ssa Paola Raspitzu

  Responsabile del Procedimento 
    Estensore della determinazione
              f.to G.Adriano Urru

l Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line 
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

-Responsabile Amministrativo P.O. Sorgono R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

1068.odt                                  pag. 2 di 2
                                    


	DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO
	DETERMINA

